
Delegacja powiatu hajnowskiego z wizytą 
partnerską w Nowym Sączu

W dniach: 24.05-27.05.2018 r. delegacja z powiatu hajnowskiego i grupa młodych piłkarzy OSiR Hajnówka oraz 
LZS Narewka gościła w partnerskim regionie na Sądecczyźnie, które reprezentowały powiat hajnowski w 
Międzynarodowym Dziecięcym Turnieju Piłki Nożnej w Muszynie.

Na boisku nasi spotkali się z drużynami z  Polski, Serbii, Rumunii i Słowacji. W trakcie kolejnych rozgrywek dzieci 
dały z siebie wszystko, wspierane przez trenerów, rodziców i  przedstawicielki delegacji – ale to nie o rywalizację 
tu przecież chodziło. Czterodniowy pobyt pozwolił dzieciom zdobyć nowe doświadczenia sportowe, nawiązać 
nowe znajomości i poznać ciekawy region Polski – zwiedzając górski krajobraz Sądecczyzny  słychać było 
(oczywiście poza ochami i ahami :)) „jakie wysokie góry”…  Dużo radości  i wrażeń dostarczył udział w koncercie 
oraz zabawa w parku linowym. Wyniki Turnieju i relacja z pobytu tutaj.

Podczas gdy dzieci i opiekunowie brali udział w rozgrywkach, delegacja z powiatu hajnowskiego (oczywiście 
poza udziałem w turnieju), spotkała się z przedstawicielami powiatu sądeckiego – Starostą Sądeckim Panem 
Markiem Pławiakiem, Wicestarostą Panem Antonim Koszyk, burmistrzem Miasta i Gminy Muszyna Panem Janem 
Golbą, pomysłodawcą imprezy radnym Stanisławem Sułkowskim oraz: członkiem Zarządu Powiatu Marianem 
Rybą, radnymi – Martą Adamczyk, Marianem Dobosz, Andrzejem Gancarz, Zofią Nika i Barbarą Szarota. Podczas 
spotkania dyskutowano o przyszłej, dalszej współpracy i nowych propozycjach wspólnych działań. Czterodniowy 
pobyt obfitował w liczne wydarzenia: podczas wizyty w szpitalu zwiedziliśmy nowo wyremontowane skrzydło 
wyposażone w nowoczesny sprzęt i technologię, a także bazę turystyczną i uzdrowiskową powiatu sądeckiego.

Wizyta przebiegała w bardzo przyjaznej atmosferze, gospodarze dołożyli wszelkich starań, aby dzieci oraz 
przedstawiciele partnerskich regionów czuli się jak najlepiej.  Do zobaczenia!

Katarzyna Miszczuk
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